



Městský úřad Bystřice-Stavební úřad

Dr. E. Beneše 25
257 51 Bystřice

Telefon: 317 783 217
E-mail: podatelna@mestobystrice.cz
ID datové schránky: p8xbe7a

Sp. zn.: SU/5753/2022/MUBY
Č.j.: 5828/2022/MUBY
Vyřizuje: Ing. Lenka Hlaváčková – oprávněná úřední osoba
E-mail: lenka.hlavackova@mestobystrice.cz
Telefon: 317 783 091

Bystřice, dne 5.10.2022

PB SCOM s.r.o.
Radniční č.p. 28
Hranice I-Město,
753 01 Hranice 1

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Bystřice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel dne 30.9.2022 žádost od společnosti **PB SCOM s.r.o., IČO 25397087, Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1** o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací ohledně rozhodnutí o odstranění staveb vydaných stavebním úřadem dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon., které byly vydány stavebním úřadem v období od 1.2.2022 doposud.

Stavební úřad dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádosti vyhověl a tímto poskytuje informace k jednotlivým bodům žádosti:

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?

Informace: ANO

- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.2.2022 doposud.

Informace: od 1.2.2022 doposud stavební úřad nevydal žádné rozhodnutí podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona.

- 3) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednává odstranění týká.

Informace:

- **Probíhající řízení o odstranění stavby – přístřešek v k.ú. Drachkov;**
- **Probíhající řízení o odstranění stavby – přístřešek v k.ú. Líšno;**
- **Probíhající řízení o odstranění stavby – přístřešek na drtící linku v k.ú. Líšno;**
- **Probíhající řízení o odstranění stavby – stavební úpravy kravína spojené se změnou užívání na sklad elektromateriálu v k.ú. Líšno**

- 4) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.

Informace: od 1.2.2022 doposud dle § 128 stavebního zákona podáno stavebnímu úřadu ohlášení záměru odstranit stavbu – 3x ohlášení odstranění stavby

- **přístřešek v k.ú. Drachkov**
- **stavby v areálu zámku Líšno v k.ú. Líšno**
- **rodinný dům v k.ú. Bystřice u Benešova**

Ing. Lenka Hlaváčková
referent stavebního úřadu
Městského úřadu Bystřice

Obdrží:

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q

sídlo: Radniční č.p. 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1